
 

ZARZĄDZENIE Nr 127/2012 
WÓJTA GMINY RADZIEJÓW 

z dnia 8 sierpnia 2012 r. 
w sprawie zasad korzystania ze środków transportowych  

będących własnością Gminy Radziejów  
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz Uchwały 
Nr XII/111/2012 Rady Gminy Radziejów z dnia 20 marca 2012 r. w sprawie 
powierzenia Wójtowi Gminy uprawnień w zakresie ustalania wysokości opłat za 
korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej, stanowiących mienie 
samorządowe Gminy Radziejów, 
 

zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. Ze środków transportowych należących do Gminy Radziejów mogą korzystać 
nieodpłatnie w celu wykonywania zadań statutowych następujące gminne jednostki 
organizacyjne i instytucje kultury: 
 
1) Szkoła Podstawowa w Bieganowie, 
2) Szkoła Podstawowa w Płowcach, 
3) Publiczne Gimnazjum w Skibinie, 
4) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Radziejowie, 
5) Samorządowa Administracja Placówek Oświatowych w Radziejowie,  
6) Gminna Biblioteka Publiczna Radziejowie z/s w Płowcach. 
 
§ 2. Instytucje, organizacje i stowarzyszenia nie prowadzące działalności 
gospodarczej i działające „non profit”, a także gminne jednostki organizacyjne 
wykonujące zadania pozastatutowe mogą wynajmować środki transportowe będące 
własnością Gminy po ryczałtowej cenie stanowiącej zwrot poniesionych kosztów. 
§ 3. Ustala się zryczałtowane ceny netto za 1 km przejazdu dla: 
 

1) samochodu osobowo-ciężarowego IVECO CRA 65KF - 1,50 zł 
2) samochodu osobowo-ciężarowego Volkswagen Caddy CRA 33TY – 1,50 zł  

 
Do ceny netto należy doliczyć podatek od towarów i usług. 
 
§ 4. Regulowanie należności odbywać się będzie poprzez wpłatę należności na 
rachunek bankowy Urzędu Gminy Radziejów lub w kasie Urzędu Gminy Radziejów, 
na podstawie wystawionej faktury. 
§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy i Kierownikowi Sekcji 
Obsługi Techniczno-Gospodarczej Urzędu Gminy Radziejów. 
 
§ 6. Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty.  
                                                                                                     WÓJT GMINY 
                                                                                                  Marek Szuszman  


